Gòn theo yêu cầu của UB QLVNN tại DN và Chính Phủ sau khi có văn bản

trả lời của Bộ Tài chính về xử lý tài chính sau hợp nhất.

Triển khai kế hoạch rà soát, cập nhật, sửa đổi các quy chế, quy định

nội bộ của Tổng công ty năm 2024.

2.3. Công tác vận tải, kế hoạch

Tổ chức tổng kết công tác vận tải Tết Giáp Thìn 2024; khẩn trương triển

khai nâng cấp đoàn tàu chất lượng cao SE21/22 để đưa vào khai thác dịp 30/4-

1/5 năm 2024.

Triển khai các bước xây dựng biểu đồ chạy tàu Hè 2024. Phối hợp các

Công ty CP VTĐS hoàn thiện kế hoạch chạy tàu trong dịp nghỉ Lễ 30/4 và 1/5.

Phối hợp với UBND tỉnh Thừa Thiên Huế và UBND TP Đà Nẵng triển khai